

Dodatek č. 2 Ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy zhotovitele: 102080_U.4181_01/2014

uzavřené podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku č.513/1991 Sb.
Ve znění předpisů pozdějších a doplňujících.

„Modernizace a rozšíření ZŠ Příbyslav“

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Příbyslav
Se sídlem: Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Příbyslav
Zastoupený: Mgr. Janem Štefáčkem, starostou
IČ: 00268097
DIČ: CZ00268097
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1478051389/0800
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Mgr. Jan Štefáček
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Radek Wasserbauer
Telefon 737 169 534
E-mail wasserbauer@seznam.cz.

Zhotovitel: UNISTAV a. s.
Se sídlem: Brno, Příkop 838/6, PSČ 604 33, okres Brno-město
Zastoupený: Ing. Miroslavem Frišem, předsedou představenstva.
IČ: 005 31 766
DIČ: CZ 005 31 766
Bankovní spojení: CITI
Číslo účtu: 2037460106/2600
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Miroslav Friš, předseda představenstva
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Svatopluk Slováček, vedoucí projektu
Telefon 604 223 811
E-mail svatopluk.slovacek@unistav.cz
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Svatopluk Slováček
Telefon 604 223 811
E-mail svatopluk.slovacek@unistav.cz

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi: Ing. Jan Tůma, Václav Kočí
Technický dozor investora: Ing. Radek Wasserbauer

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo:

Smluvní strany se dohodly na provádění dodatečných stavebních prací, které nebyly součástí smlouvy a jejichž potřeba vyplynula až po uzavření smlouvy o dílo a jejich provedení je nutné pro řádné dokončení díla. V průběhu realizace uvedené stavby rovněž vyplynula potřeba méněprací.

Rozsah dodatečných stavebních prací je specifikován v položkovém rozpočtu víceprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Celková hodnota dodatečných stavebních prací činí **789 960 Kč bez DPH**.

Rozsah méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu méněprací, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. Celková hodnota méněprací činí **789 960 Kč bez DPH**.

Celková cena za dílo se tedy nemění.

Závěrečná ustanovení

1. Kromě změn výslovně uvedených v tomto dodatku zůstává Smlouva platná a účinná v původním znění.
2. Ustanovení v tomto dodatku nabývají platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že ujednání v něm obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho smluvní strany připojují vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.

Přílohou tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1 položkový rozpočet víceprací

Příloha č. 2 položkový rozpočet méněprací

V Brně dne 1. 7. 2014
Zhotovitel:

V Přibyslavi dne 8. 7. 2014
Objednatel:



MĚSTO PŘIBYSLAV

IČO 26 80 97

Bechyňovo náměstí 1

582 22 Přibyslav

1

UNISTAV a.s.
Ing. Miroslav Friš, předseda představenstva



Město Přibyslav
Mgr. Jan Štefáček, starosta

DODATEK č.2 - Výkaz výměr a rozpočet ZŠ
Přibyslav - vícepráce, méněpráce

Popis	Cena
Etapu 4	
AS - vícepráce (včetně ENN)	789 960
AS - méněpráce	- 789 960
Celkem (bez DPH)	0

1,1*5,4

713: Izolace tepelné

		-				2 197	
		-				2 197	
H	2837597	Dodávka tepelná izolace EPS 100 spádové klíny tl. 20-140mm	m2	1,62	-	1,62	156,75
		pod žlabem 5,4*0,3					
SP	713131141	Zateplení stěny - polystyren tl. 100mm	m2	5,94	-	5,94	87,69
		5,4*1,1					
H	28375938	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 70 F tl. 100mm	m2	5,94	-	5,94	109,44
		5,4*1,1					
SP	713131151	Izolace z min.vláken tl.50mm – dodávka i montáž (volně loženo),	m2	8,64	-	8,64	18,39
		0,5*5,4					
		1,1*5,4					
H	63153411	deska minerální izolační tl. 50mm	m2	2,70	-	2,70	82,63
		0,5*5,4					
H		deska minerální izolační tl. 80mm	m2	5,94	-	5,94	65,75
		1,1*5,4					

763: Konstrukce montované

		-				6 353	
		-				6 353	
SP	763124122	Předsazená stěna s jednoduchou nosnou kci z ocelových profilů, s tepelhou izolací tl. 40mm, dvojité opláštění, desky GKF tl. 2x12,5mm	m2	7,29	-	7,29	459,00
		předstěna u ocelové konstrukce 5,4*1,35					
SP	347 21-1111.R00	Předstěna Cetris,1xCW75,2xopl.tl.99 mm,deska 12 mm	m2	4,86	-	4,86	618,63
		předstěna u ocelové konstrukce, 5,4*0,6					
		podklad pod mezistřešní žlab 5,4*0,3					

766: Konstrukce truhlářské

		-				164 213	
		-				48 493	
SP	T-20	D+M parapet okna č.20,dl.1260mm,parapetní deska z lamina, parapet s nosem,lazura přírodní-světlý dub	kus	32,00	-	32,00	873,98
		1.np					
		š.parapetu 630mm					
		10					
		2.np					
		š.parapetu 500mm					
		11					
		3.np					
		š.parapetu 500mm					
		11					

SP	T-25	D+M parapet okna č.25,dl.1200mm,parapetní deska z lamina, parapet s nosem,lazura přírodní-světlý dub	kus	23,00	-	23,00	892,41	20 525
		1.np		0,00				
		š.parapetu 630mm		0,00				
		3		3,00				
		2.np		0,00				
		š.parapetu 500mm		0,00				
		9		9,00				
		3.np		0,00				
		š.parapetu 500mm		0,00				
		11		11,00				

7663: Dveře vnitřní

SP	D-46	D+M interiérové dveře,dřevěné,jednokřídlé,plné,dýhované-bělený dub - 800/1970,samozavírač, zárubeň-obložková,dýhovaná,bez prahu,kování-nerez	kus	4,00	-	4,00	9 856,00	115 720 39 424
		WC D3.06-08: 4		4,00				
SP	D-47	D+M interiérové dveře,dřevěné,jednokřídlé,plné,dýhované-bělený dub - 700/1970,samozavírač, zárubeň-obložková,dýhovaná,bez prahu,kování-nerez	kus	4,00	-	4,00	9 856,00	39 424
		WC D3.06-08: 4		4,00				
SP	D-51	D+M interiérové dveře,dřevěné,jednokřídlé,plné,dýhované-bělený dub - 600/1970,samozavírač, zárubeň-obložková,dýhovaná,bez prahu,kování-nerez	kus	1,00	-	1,00	9 856,00	9 856
		divadlo: 1						
SP	D-52	D+M interiérové dveře,dřevěné,jednokřídlé,plné,dýhované-bělený dub - 900/1970,samozavírač, zárubeň-obložková,dýhovaná,bez prahu,kování-nerez	kus	1,00	-	1,00	9 856,00	9 856
		divadlo: 1						
SP	D-50	D+M interiérové dveře,dřevěné,pravé,jednokřídlé,celoprosklené,dýhované-bělený dub - 900/1970,samozavírač, panikové kování,zárubeň-obložková,dýhovaná,bez prahu,kování-nerez	kus	1,00	-	1,00	17 160,00	17 160
		dveře na podestě D2.01						

771: Podlahy z dlaždic

		771.: Podlahy z dlaždic						22 581 22 581
	SP	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	27,30	-	27,30	737
			WC - 27,3		27,30			
5.	SP	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem - včetně soklu	m2	27,30	-	27,30	9 337
			WC D3.06-08 : 27,3		27,30			

1.	H	59761160	Dodávka dlažby keramické slinuté vnitřní kalibrované 300x600mm, s protiskluzovou úpravou povrchu, včetně soklu WC D3.06-08: 27,3*1,1	m2	30,03	-	30,03	382,50	11 486
6.	SP	998771204	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	%	3,00	-	3,00	340,26	1 021

781: Obklady keramické

781.: Obklady keramické

SP	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	101,74	-	101,74	27,00	2 747
		D3.06 : 2*(2,3*2+2,9*2+0,9*6+2,185*6-0,8-0,6*6)		49,02				
		D3.07 : 2*(4,545*2+1,45*2+1,65*4+0,905*2+1,555*2-0,8*3-0,6*2)		39,82				
		D3.08 : 2*(1,75*2+1,875*2-0,8)		12,90				

SP	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	101,74	-	101,74	360,00	36 626
		D3.06 : 2*(2,3*2+2,9*2+0,9*6+2,185*6-0,8-0,6*6)		49,02				
		D3.07 : 2*(4,545*2+1,45*2+1,65*4+0,905*2+1,555*2-0,8*3-0,6*2)		39,82				
		D3.08 : 2*(1,75*2+1,875*2-0,8)		12,90				

SP	781494111	Plastový profil flex lepidlo rohový	m	102,73	-	102,73	76,50	7 859
		D3.06, D3.07-08 : 2*3		12,00				

SP	781494511	Plastový profil flex lep ukončovací	m	60,02	-	60,02	58,50	3 511
		D3.06 : 2,3*2+2,9*4+2,185*6		30,71				
		D3.07 : 4,545*2+1,45+1,65*4+0,905*2+1,555*2		22,06				
		D3.08 : 1,75*2+1,875*2		7,25				

H	5978136	Obkládačka 30x30	m2	111,91	-	111,91	342,00	38 275
		WC D3.06-08: 101,74*1,1		111,91				

SP	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	4,00	-	4,00	1 793,60	7 174
----	-----------	--	---	------	---	------	----------	-------

004: Vodorovné konstrukce

004.: Vodorovné konstrukce

1.	SP	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm, s použitím suché maltové směsi	kus	8,00	-	12,00	223,25	1 786
2.	SP	411354175	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	86,40	-	86,40	145,68	12 586
		1.NP 7.2*3		21,60					
		2.NP 7.2*3		21,60					
		3.NP 7.2*3+2		43,20					

3.	SP	411354176	Odstanění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 20 kPa dtto položka 2	m2	86,40	-	86,40	29,35	2 536
----	----	-----------	--	----	-------	---	-------	-------	-------

4.	SP	331001	D+M ocelových vazníků a nosné konstrukce (srovnatelná položka základního rozpočtu, p.č.7 - D+M ocelových sloupů a nosné konstrukce)	t	5,72	-	5,72	57 000,00	326 190
			D+M ocelových válcovaných šroubovaných vazníků ve stropech č.24 a výše						
			podpěření stropů v objektu D - 2x U300 + kotvení						
			7,6*2*4*46,20/1000		2,81				
			podpěření stropů v objektu C - 2x U300 + kotvení						
			7,6*2*46,20/1000		0,70				
			podpěření příček v obj.C - 2x U400						
			7,7*2*2*71,80/1000		2,21				
6.	SP	973031334	Vyskání kapavé ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	16,00	-	16,00	112,44	1 799

0031: Zdl podpěrné a volné

1.	SP	317944311	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I 120	t	0,14	-	0,14	24 652,50	3 533
			1.np - otvor do D1.05						
			4*1,94*11,1/1000		0,09				
			1.np - otvor do D1.04						
			4*1,75*11,1/1000		0,08				
			1.np - otvor do C1.06						
			4*1,90*11,1/1000		0,08				
			1.np - otvor v A1.02 - nebude se realizovat						
			3*2,95*11,1/1000		-0,10				
			2.np - otvor v A2.02 - nebude se realizovat						
			3*3,05*11,1/1000		-0,10				
			divadlo: otvory						
			3*1,3*11,1/1000		0,04				
			3*1,55*11,1/1000		0,05				

Výkaz výměr a rozpočet ZŠ Příbyslav - Etapa 4 DOPLŇKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR - MĚNĚPRÁCE

Poř.	Typ	Kód	Alter. k: Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-----------------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

Etapa 4

Celkem									- 789 960
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	------------------

009: Ostatní konstrukce a práce

0096: Bourání konstrukcí

		968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	-10,00		-10,00	5,60	- 56
WC 1. a 2.NP					-10,00				
	SP	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých pl do 2 m2	m2	-12,24	-	-12,24	80,00	- 979
WC 1. a 2.NP					-12,24				
	SP	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	-16,00	-	-16,00	408,00	- 6 528
příčka mezi místnostmi 2.05 a 2.04, 3,6*7,2*0,225					-5,83				
příčka v divadle, 3,6*7*0,325					-8,19				
divadlo (1,1+0,3)*0,5*3,6					-2,52				
otvory 1,15*2*0,325+0,8*2*0,5					1,55				
příčka na D2.01 - (1,5+0,3*3,6)-(1*2,05*0,3)					-1,01				

62: Úpravy povrchů vnější

62: Úpravy povrchů vnější

		622 31-1235.RT3	Zateplovací systém, fasáda, EPS open, 160 mm s omítkou open 3,2 kg/m2	m2	-164,01		-164,01	963,00	- 157 943
181,829*0,82*1,1					-164,01				

764: Konstrukce klempířské

764.: Konstrukce klempířské

	SP	K-44	D+M oplechování parapetu okna dl.600mm,povrch. úprava-anthra-zinc,plech	kus	-6,00	-	-6,00	243,00	- 1 458
tl.0,7mm - řs 250mm					-6,00				
WC 1. a 2.NP									
	SP	K-45	D+M oplechování parapetu okna dl.900mm,povrch. úprava-anthra-zinc,plech	kus	-4,00	-	-4,00	360,00	- 1 440
tl.0,7mm - řs 250mm					-4,00				
WC 1. a 2.NP					-4,00				

766: Konstrukce truhlářské

766.: Konstrukce truhlářské

- 302 426
- 278 191

SP	T-52	D+M parapet okna ,dl.600mm,parapetní deska z lamina, parapet s nosem, lazura přírodní-světlý dub	kus	-6,00	-	-6,00	316,80	-1 901
WC 1. a 2.NP								
SP	T-53	D+M parapet okna ,dl.900mm,parapetní deska z lamina, parapet s nosem, lazura přírodní-světlý dub	kus	-4,00	-	-4,00	466,40	-1 866
WC 1. a 2.NP								
SP	T-54	D+M parapet okna ,dl.1150mm,ATYP - skosený, parapetní deska z lamina, parapet s nosem,lazura přírodní-světlý dub	kus	-2,00	-	-2,00	792,00	-1 584
WC 1. a 2.NP								
SP	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské (oddíl 766+7663+7666)		-2,00				
SP	T-51	D+M pohyblivá dělicí stěna-dýha dělený dub - 7200/3300mm,vodící mech.z horním upevněním-umožnění složení panelu na stranu	%	-3,00	-	-3,00	44,18	-133
SP	T-20	D+M parapet okna č.20,dl.1260mm,parapetní deska z lamina, parapet s nosem,lazura přírodní-světlý dub	kus	-1,00	-	-1,00	237 600,00	-237 600
1.np								
		š.parapetu 450mm		0,00			651,20	-20 838
		10		0,00				
		2.np		10,00				
		š.parapetu 250mm		0,00				
		11		0,00				
		3.np		11,00				
		š.parapetu 250mm		0,00				
		11		0,00				
11,00								
SP	T-25	D+M parapet okna č.25,dl.1200mm,parapetní deska z lamina, parapet s nosem,lazura přírodní-světlý dub	kus	-23,00	-	-23,00	620,40	-14 269
1.np								
		š.parapetu 450mm		0,00				
		3		0,00				
		2.np		3,00				
		š.parapetu 250mm		0,00				
		9		0,00				
		3.np		9,00				
		š.parapetu 250mm		0,00				
		11		0,00				
11,00								

7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů

SP	O-32	D-M Okno jednokřídlé otevíravé výklopné s ventili křídly do dřevěného EURO rámu, mat smrk, barva bílá - 600/600, zaskl. izol.dvojsklem tlíhřm U skla=1,1,U okna=1,7W/m2 K,kování -čtyři pol.kilky	kus	-6,00	-	-6,00	1 425,60	-24 235 - 8 554
WC 1. a 2.NP								
SP	O-33	D-M Okno jednokřídlé otevíravé výklopné s ventili křídly do dřevěného EURO rámu, mat smrk, barva bílá - 900/1100, zaskl. izol.dvojsklem tlíhřm U skla=1,1,U okna=1,7W/m2 K,kování -čtyři pol.kilky	kus	-4,00	-	-4,00	3 920,40	-15 682
WC 1. a 2.NP								
				-6,00				-6,00
				-4,00				-4,00

0096: Bourání konstrukcí									
SP	762811811				Demontáž základů stropů z hrubých prken tl. do 40mm	m2	-966,92	-	-13 924
					1.np				-13 924
					58,9+31,6+32,1+57,6+17,6+11,3		-209,10		
					91,1+35,8		-126,90		
					2.np				
					60,1+52,4+33,5+57,4+30,0		-233,40		
					61,1+14,7+55,8		-131,60		
					3.np				
					30,2		-30,20		
					51,5+34,9+57,2+30,2+60,0+71,9+16,42		-322,12		
					základy nad demontovaným polem 7,2*3*4		86,40		
7625: Konstrukce tesarské - podlahy a podlahové konstrukce									
1.	SP	762810024			Základ stropů dvouvrstvý z desek dřevotřískových tl.2x18 mm na pero a drážku	m2	-956,80	-	-305 207
					1.np				-288 475
					budova D				
					149,3		-149,30		
					budova C				
					91,4+89,6		-181,00		
					2.np				
					objekt C				
					61,7+54,0+33,9+58,2		-207,80		
					objekt D				
					60,5+31,8+59,1		-151,40		
					3.np				
					objekt C				
					60,1+51,5+34,9+57,2		-203,70		
					objekt D				
					60,1+58,7+31,2		-150,00		
					základy nad demontovaným polem 7,2*3*4		86,40		
2.	SP	998762202			Presun hmot pro kce tesarské v objektech	%	5,58	-	-16 732
							-2 884,75	5,58	-2 884,75